

CENOVÁ KALKULACE - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba : Výmalba pokojů a provozních prostor

Semily

Dne : 14.8..2020

Objekt : Domov seniorů Nové Strašecí, Křivoklátská 417, Nové Strašecí

Místo : Nové Strašecí , Křivoklátská 417, 271 01

Objednavatel:

Domov seniorů Nové Strašecí
Křivoklátská 417, Nové Strašecí 271 01
IČO 712009921
(V zastoupení PhDr. Mgr. Miluše Jůnová - ředitel)

Zhotovitel :

Grafin-Čonka Miroslav
Mizerova 608, Semily 513 01
Čonka Miroslav (osoba oprávněná jednat)
IČO 11132761, Neplátce DPH
Tel. [redacted] E-mail: g[redacted]
Dat. schránka: byeqhrp

1. Zpracoval : Čonka Miroslav Datum: 14.8..2020.

Ostatní náklady (doprava)	Celkem :	3200,00 Kč
Vedlejší náklady (pomocné lešení)	Celkem :	0
Ostatní vedlejší náklady	Celkem :	0
Cena malířské a natěračské práce	Celkem:	359980,00 Kč

Cena u jednotlivých položek byla stanovena na základě individuální kalkulace a jednotlivé náklady tvořící cenu položky byly do jednotlivých cen započteny takto:

CENA = Materiál + Mzdy + Odvody + OPN + Režie + Zisk

Jednotlivé složky tohoto vzorce představují základní prvky ceny

 Digitálně
podepsal
Miroslav
Čonka
06.09.2020
18:59

GRAFIN - Čonka Miroslav
Mizerova 608, 513 01 Semily

ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ

Stavba: Malby 33 pokojů a provozních prostor, omyvatelné nátěry (sokl) , nátěry zárubní
Opravy poškozených částí stěn a stropů, dodávky 4ks dveří

M ísto : Domov seniorů Nové Strašecí , Křivoklátská 417, Nové Strašecí

P.č.	Popis pracovních úkonů	M.J.	Cena M.J.	Výměra	Celkem cena
Malby (schodiště)					
1	Opravy poškozených částí stěn stropů Opravy děr, vyrovnaní nerovností stěrkou , obroušení , drobné opravy poškozených omítek a štuků Zatmelení otvorů po vývodech a podobně.	hod	250,-Kč	96hod	24000,-Kč
2	Oškrabání nesoudržné malby Dodavatel předpokládá , že podklad vyžaduje drobné místní oškrabání nesoudržné malby	m2	15,-Kč	690m2	10350,-Kč
3	Penetrace pod malbu	m2	10,-Kč	4100m2	41000,-Kč
4	Malba – dvojnásobný nátěr Bělost 95% , odolnost proti otěru-nešpiní (Roko Plus) Cena obsahuje provedení baravného ostínu Disperzní nátěr (omyvatelné části stěn , zárubně)	m2	42,-Kč	4100m2	172200,-Kč
5	Vyspravení poškozených částí Opravy poškozených částí stěn, obroušení – očištění (oceněno včetně dodání materiálů)	hod	250,-Kč	25hod	6250,-Kč
6	Disperzní nátěr – dvojnásobný nátěr Disperzí email – plně omyvatelný nátěr, mechanicky velmi odolný , odolný čistícím prostředkům ,vzhled pololesk	m2	120,-Kč	460m2	55200,-Kč
7	Disperzní nátěr - zárubně Dvojnásobný disperzní nátěr , plně nahrazuje syntetické nátěrové hmoty (nezapáchá) Plně omyvatelný nátěr, mechanicky odolný, odolný čistícím prostředkům	ks	195,-Kč	84ks	16380,-Kč
8	Dodávka dveří , včetně kování	ks	3100,-Kč	4ks	12400,-Kč
8	Přidružené pracovní úkony Provedení hrubého úklidu ,zakrytí zařízení a podlahových ploch, přesuny hmot, likvidace obalů, náklady na ubytování	hod	200,-Kč	95hod	19000,-Kč
Celkem cena					356780,-Kč

GRAFIN - Čonka Miroslav
Mizerova 608, 513 01 Semily

V položkách jsou zakalkulovány:

- a) zakrytí podlahových ploch
- b) provedení maleb za žebříku
- c) zatření drobných trhlinek v omítce(otvorů po hřebících,skobách) sádrování
- d) úklid spadaneho materiálu, očištění konstrukcí a zařízení

Zpracoval Čonka Miroslav Dne: 14.8.2020